
ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2019 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 
 
 

w sprawie powierzenia obowiązków Koordynatora ds. współpracy Gminy Miejskiej Kościerzyna  
z organizacjami pozarządowymi 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie Gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506  
z późn. zm) oraz pkt. IV.5 Programu współpracy Gminy Miejskiej Kościerzyna z organizacjami pozarządowymi 
przyjętego Uchwałą nr XVII/141/19 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30.10.2019 r. 

 
 

zarządzam co następuje: 
 

§1. 
 

Powierzam Pani Ewelinie Labudzie pełnienie obowiązków Koordynatora ds. współpracy Gminy Miejskiej 
Kościerzyna z organizacjami pozarządowymi oraz udział w pracach Zespołu Kontrolnego ds. oceny 
wykorzystania środków publicznych przekazanych organizacjom pozarządowym z dniem wejścia w życie 
niniejszego Zarządzenia. 
 

§2. 
 
Uchyla się Zarządzenie nr 0050.163.2017 z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie powierzenia obowiązków 
Koordynatora ds. współpracy Gminy Miejskiej Kościerzyna z organizacjami pozarządowymi. 
 

 
§3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

           Michał Majewski  

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 
 


